
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 37 Sábado 12 de febrero de 2011 Sec. V-A.  Pág. 14541

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

1-
48

41

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

ADMINISTRACIÓN LOCAL

4841 Anuncio de formalización del  acuerdo marco para el  suministro  de
equipos  y  servicios  microinformáticos  para  el  Centro  Informático
Municipal  del  Ayuntamiento  de  Donostia-San  Sebastián.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Centro Informático Municipal.
d) Dirección de Internet del perfil del contratante: www.donostia.org.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Suministro.
b) Descripción: Suministro de equipos y servicios microinformáticos para el

Centro Informático Municipal del Ayuntamiento de Donostia-San Sebastián.
e) Acuerdo marco: Si.

5. Presupuesto base de licitación. Importe neto: 2.000.000 euros. Importe total:
2.360.000 euros.

6. Formalización del contrato:

a) Fecha de adjudicación: 24 de diciembre de 2010.
b) Fecha de formalización del contrato: 1 de enero de 2011.
c) Contratista: "SS Hard, S.L." (1.º), "T-Systems Eltec, S.A." (2.º), e "Ibermática,

S.A." (3.º).
d) Importe o canon de adjudicación. Importe neto: 2.000.000. euros. Importe

total: 2.360.000. euros.
e) Ventajas de la oferta adjudicataria: Ofertas económicamente más ventajosas.

Donostia-San Sebastián,  1 de febrero de 2011.-  La Directora-Gerente del
Centro Informático Municipal del Ayuntamiento de Donostia-San Sebastián, Ana
Salustiano Esnoz.

ID: A110006778-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2011-02-11T20:08:27+0100




